

**SUBAY TEMEL ASKERLİK VE SUBAYLIK ANLAYIŞI KAZANDIRMA EĞİTİMİ (SUTASAK)  
KURSIYERLERİN GELİRKEN YANLARINDA GETİRMELERİ GEREKEN MALZEME LİSTESİ**

S.NO.	GETİRİLECEK MALZEME/BELGE CİNSİ
1	Şahsi malzemeler (Traş malzemesi,banyo malzemesi)
2	İç çamaşırı, eğitim elbisesi rengine uygun haki çorap (5 çift) (İstihkak olarak verilecek ancak ilave getirmek isteyen kursiyerler tarafından getirilecektir.)
3	120 sayfalı harita metod defteri, kurşun kalem, tükenmez kalem, silgi
4	Spor ayakkabısı, spor çorabı (beyaz, 5 çift)
5	Düz ve desensiz gri spor tişörtü (2 adet), düz ve desensiz lacivert spor şortu (2 adet, diz üstü)
6	Nüfus cüzdanı (T.C. Kimlik numarası işlenmiş olarak)
7	5 adet nüfus cüzdanı fotokopisi
8	Astsubaylar için akıllı kart fotokopisi
9	Temel ihtiyaçlarını görmek üzere cep harçlığı
10	Cep telefonları (sadece askercell hatlı alınmış olarak) ancak emirler doğrultusunda kullanılmasına müsaade edilecektir. (Kamera ve ses kayıt özelliği olan cep telefonu, fotoğraf makinası ve dizüstü bilgisayar, mp-3/mp-4 cihazlar gibi kayıt veri bilgisi sistem cihazları getirilmeyecektir.)
11	Beyaz fon ile çekilmiş 4,5X6 ebadında 6 adet, 2,5X3,2 ebadında 6 adet vesikalık fotoğraf ve evli olanlar için 4 adet eş fotoğrafı
12	Varsa Emekli Sandığı Sicil Nu, SSK Nu., BAĞKUR Nu.
13	Eğitim elbisesi (yeni tip), rüzgar ceketı,bot,palaska,şapka <b>(Astsubaylar için)</b>
14	Harici üniforma, pardesü, atkı yün haki, eldiven <b>(Astsubaylar için)</b>
15	Anne, baba veya eşi Ankara Garnizonunda ikamet eden <b>Astsubay</b> kursiyerlerden evci çıkmak isteyenler aşağıda belirtilen belgeleri hazırlayarak yanlarında getireceklerdir.
	Yanına evci çıkılacak şahsın nüfus cüzdanı fotokopisi <b>(2 ADET) (Astsubaylar için)</b>
	Yanına evci çıkılacak şahsın ikamet ilmuhaberi <b>(2 ADET) (Astsubaylar için)</b>
	Ekteki evci velileri için özel talimat (Yanına evci çıkacak şahıs tarafından imzalanacak <b>(Astsubaylar için)</b> )
	Yanına evci çıkılacak şahsın fotoğrafı <b>(1 ADET) (Astsubaylar için)</b>
	Yanına evci çıkılacak şahsın evi kira ise kira kontratı kendisine ait ise tapu senedi fotokopisi <b>(2 ADET) (Astsubaylar için)</b>
	Yanına evci çıkılacak şahsa ait elektrik veya su abone faturası <b>(Astsubaylar için)</b>
Evli olanlar için evlilik Cüzdanı fotokopisi <b>(Astsubaylar için)</b>	
NOT:	
1	Astsubay kursiyerler de dâhil şahsi silah, kesici ve delici malzeme getirilmeyecektir.
2	Fazladan sivil elbise getirilmeyecektir.
3	Kursiyerler subay traşı olarak geleceklerdir.
4	Kursiyerlerin katılacağı adres:Kara Harp Okul Komutanlığı 1 Numaralı Nizamiye Bakanlıklar/Çankaya/ANKARA
5	İrtibat telefonları: 0312 417 51 90 (90-96 arası numaralar aranabilir )
ULAŞIM:	Kızılay 15 Temmuz Milli İrade Meydanında bulunan minübüs duraklarından yararlanarak veya yaya olarak Maliye Bakanlığı ve Tapu Kadastro Müdürlüğü arası Dikmen Caddesi üzerinden ulaşabilirler. (10 dk. yürüme mesafesi)